
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY: NÁSLEDNÁ OPATŘENÍ-ENERGETICKÉ ÚSPORY, OSVĚTLENÍ-DODÁVKA ZAŘÍZENÍ – 

BUDOVA A 

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 335 54 IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ve věcech technických: Jiří Mlnařík – vedoucí technického úseku 

DRUH VZ: Dodávky, VZMR, II. sk. VZMR dle směrnice RPK 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 10. 12. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz: 

„V soupisu práci a výměru nesedí typ svítidel s legendou, kde píšete, že svítidla jsou vsazená do 

kazetového podhledu, ale v soupisu prací uvádíte přisazená“ Prosím tedy o upřesnění, případně 

doplnění, upravení, dle čeho se máme řídit.“ 

Odpověď: 

V příloze č. 3 Zadávací dokumentace „Soupis prací a výkaz výměr“ není uvedeno rozlišení svítidel na 

přisazená a vsazená, protože typ svítidel je stejný pro oba druhy montáže. V legendě je uvedeno pouze 

umístění a typ vsazených svítidel (zelená barva), který je stejný jako typ svítidel přisazených (červená a 

modrá barva, podle umístění svítidla).  

Pouze u montur pro osazení světel je uvedeno, že všechny jsou na světla přisazená, ale pro světla 

vsazená do stropního podhledu bude dodavatel pravděpodobně nějakou konstrukci pro montáž také 

potřebovat. Z tohoto důvodu zadavatel v počtu montur uvažoval i s nimi a počítá s tím, že dodavatel 

provede nacenění montur obou typů světel do těchto položek (č. 2 a č. 5).  

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky. 

V Žinkovech 

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 

ředitelka  

Domova klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 


		2021-12-10T14:12:19+0100
	Mgr. Sylva Hajšmanová




